
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 16.08.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliki elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. BMW 525D, reg. märk 055MKR, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBADP01070GX10402
alghinnaga 1250 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. OPEL FRONTERA, reg. märk 102THA, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
SED5KMWL4VV626351 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. MAZDA PREMACY, reg. märk 144THP, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
JMZCP19F201132077 alghinnaga 550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. MERCEDES-BENZ S 400 CDI, reg. märk 498AUL, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WDB2201281A180598 alghinnaga 1900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. CITROEN C4 PICASSO, reg. märk 531TKK, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
VF7UD9HZC45100671 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. RENAULT MEGANE, reg. märk 141BLD, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
VF1KMRF0531914190 alghinnaga 680 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 486BKG, esmane registreerimine 2010 tehasetähis
WVWZZZ3CZAE074563 alghinnaga 3800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 702BGP, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
WVWZZZ3CZ7E165531 alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. MERCEDES-BENZ E 320 CDI, reg. märk 929TFZ, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
WDB2110261A477547 alghinnaga 1900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 30.08.2018 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Administratsioon, logistikabüroo, varahandustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1331436

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpa7_JvL/www.osta.ee

